
Pielgrzymka na Maltę
Serdecznie  zapraszamy  na
Pielgrzymkę: Malta – wyspa św.
Pawła,  która  planowana  jest  w
terminie od 5 do 12 czerwca 2016
roku.

Koszt: 3.250 zł. 3.100 zł.

1.Dzień: MALTA

Zbiórka  na  lotnisku  we  Wrocławiu  na  dwie  godziny  przed
wylotem. Przylot na Maltę. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie.
Obiadokolacja. Nocleg

2.Dzień: SAN ANTON GARDENS-HARBOUR CROUISE-3 MIASTA-MELLIEHA

Zwiedzanie  ogrodow  św.  Antoniego,  nastepnie  panoramiczny
przejazd przez St. Julians i Slieme do portu Marsamxett skąd
odpłyniemy  w  rejs  po  dwóch  portach,  Grand  Harbour  i
Marsamxett. Przejazd do 3 miast ( spacer po Birgu, widok z
ogrodow  Sengleii).  Przejazd  do  Mellihy.  Msza  Święta  w
Sanktuarium  Matki  Bożej.  Powrot  do  hotelu.  Obiadokolacja.
Nocleg.

3.Dzień: MALTA – VALLETTA (Stolica Malty)

Zwiedzanie  Ogrodu  Botanicznego  w  Barracca  z  widokiem  na
Wieliki Port. Wizyta  wKatedrze   Jana Chrzciciela, zwiedzenie
kościoła św. Pawła rozbitka (Msza Święta). Przejazd do hotelu.
Obiadokolacja. Nocleg.

4.Dzień: MIDINA ? RABAT

Śniadanie.  Wizyta  w  Mosta  Dome  –  kościół  pod  wezwaniem

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/03/03/pielgrzymka-na-malte/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2015/11/pielgrzymka-sladami-sw-pawla.jpg


Wniebowzięcia NMP.Przejazd do Rabatu i wizyta w grocie św.
Pawła. Msza Święta w kościela nad grotą. Przejscie do starej
stolicy  Mdiny  i  zwiedzanie   Katedry  św.  Piotra  i  Pawła.
Przystanek na Dingli Cliffs- najwyższym punkcie Malty. Wizyta
w  wiosce  rzemiosla  TaQali.  Przejazd  do  hotelu  na
obiadokolację.  Nocleg.

5.Dzień: GOZO ? XLENDIA ? DWEJRA ? RABATA

Śniadanie. Wyjazd z hotelu do portu i przepłynięcie promem na
wyspę GOZO. Przejazd lokalnym autokarem do kościoła TA PINU ?
jedno  z  najważniejszych  miejsc  pielgrzymkowych  mieszkańców
Malty  i  Gozo,  odwiedzone  przez  św.  Jana  Pawła  II  (  Msza
Święta).  Przejazd  przez  XLENDI  ?  malownicze  miasteczko  na
wybrzeżu Gozo, następnie do DWEJRA ? miejsce ?trzech cudów
natury? wysp maltańskich – Lazurowe Okno, zewnętrzne Morze
oraz Skałę Fungus. Następnie możliwość zakupów i degustacji
miejscowych specjałów ? sera, past, nalewki z opuncji oraz
lokalne rękodzieło. Wizyta w RABACIE /VICTORII? stolicy wyspy
Gozo wraz z cytadelą. Powrót promem na Maltę. Obiadokolacja,
nocleg w hotelu.

6.Dzień: MARSAXLOKK ? BLUE GROTTO

Śniadanie. Przejazd do Wied Zurrieg tj. punktu widokowego na
Blue  Grotto.  Możliwość   wycieczki   do  Blue  Grotto   w
zależności od pogody. Wizyta w wiosce rybackiej Marsaxlokk.
Msza  Święta.  Wypoczynek  na  piaszczystej  plaży.  Powrót  do
hotelu na obiadokolację oraz nocleg.

7.Dzień: MALTA

Śniadanie.  Czas  wolny  przeznaczony  na  wypoczynek.
Obiadokolacja.  Nocleg.

8.Dzień: MALTA 

Śniadanie.  Transfer  na  lotnisko.  Przelot  do  Wrocławia.
Zakończenie pielgrzymki.



Świadczenia zawarte w cenie:

Przelot samolotem: Wrocław ? Malta ? Wrocław
Zakwaterowanie: 7 noclegów w hotelu ***, pokoje 2?3 os.
z łazienkami
Wyżywienie: 7 śniadań i 7 obiadokolacji
Pilot – przewodnik
Autokar z klimatyzacją w trakcie trwania pielgrzymki na
Malcie
Ubezpieczenie: NW (15.000 zł), KL (10.000 Euro), bagażu
(1.000 zł), CP (choroby przewlekłe)

Uwaga: Obligatoryjnie należy posiadać 100 Euro. Kwota ta nie
podlega rozliczeniu i obejmuje bilety wstępu do zwiedzanych
obiektów,  rejs  promem  na  Wyspę  Gozo,  rejs  statkiem
turystycznym  po  dwóch  portach,  opłaty  za  przewodnika,
wycieczki autokarowe na Malcie, słuchawki, opłaty turystyczne
związane z realizacją programu.

Cena  nie  obejmuje  opłat  za  napoje  do  obiadokolacji  oraz
transferu na lotnisko we Wrocławiu (ok. 50 zł przy grupie).

Kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie.

Biuro Usług Turystycznych i Rehabilitacyjnych ?ALF?
                                                            -

                           ul. Ozimska 38/2, 45-058 Opole
                                                           
                                                        tel.

077 454-08-82, 456-41-22,
fax. 077 453-63-22

www.alf.com.pl
e-mail: alf@alf.com.pl

http://www.alf.com.pl/
mailto:alf@alf.com.pl


Plan  wizytacji  biskupiej  w
naszej parafii
Wizytacja  biskupa  w  parafii  jest
czynnością  apostolską,  pasterską.
Biskup odwiedza parafię, by spotkać się z
wiernymi  i  wspólnie  przeżywać
radość  chrześcijańskiej  wiary.
Przyjeżdża,  by  słuchać  o  radościach  i
troskach codziennego życia parafian, a
przede  wszystkim,  by  prosić  Boga  o
błogosławieństwo  dla  parafii.

Przeprowadzona w ten sposób wizyta pasterska objawia się w
swojej prawdziwej istocie, czyli jako znak obecności Pana,
który odwiedza swój lud, przynosząc mu pokój.

ŚRODA 24.02.2016

18.00 – UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA

ksiądz proboszcz wychodzi przywitać biskupa w drzwiach
kościoła,
procesja do ołtarza,
przywitanie  biskupa  przez  przedstawiciela  Rady
Parafialnej, słowo biskupa,
modlitwa  do  św.  Norberta  Biskupa  –  patrona  naszego
kościoła (ks. biskup),
przejście  do  zakrystii  (Marianki  i  LSO  pozostają  na
swoich miejscach),
wyjście do ołtarza, początek Eucharystii,
słowo księdza proboszcza,
ciąg dalszy Mszy św.
homilia księdza biskupa Pawła,

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/02/21/plan-wizytacji-biskupiej-w-naszej-parafii/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/02/21/plan-wizytacji-biskupiej-w-naszej-parafii/


na koniec Mszy św. biskup poświęci świece dla dzieci
pierwszokomunijnych,
powrót do zakrystii (wszystkich),
po Mszy spotkanie biskupa z LSO i Mariankami,
przejście  na  plebanię  i  spotkanie  z  Parafialną  Radą
Duszpasterską.

CZWARTEK 25.02.2016

11.00 – Wizytacja w klasztorze Sióstr Jadwiżanek, obiad,

12.00 – Kancelaria parafialna, spotkanie z duszpasterzami,

14.00  –  Nabożeństwo  dla  chorych  połączone  z  namaszczeniem
chorych  –  po  nabożeństwie  spotkanie  biskupa  z  wspólnotami
parafialnymi  (szafarze,  Tercjarze  św.  Franciszka,  Bractwo
Różańcowe,  Wspólnota  Szkaplerzna,  Bractwo  św.  Rity  i  św.
Anny),

15.30  –  Spotkanie  z  młodymi,  którzy  przygotowują  się  do
przyjęcia  sakramentu  bierzmowania  (klasy:  I,  II  i  III
gimnazjalne).

17.00 – Początek wizytacji w parafii Dobrzeń Wielki.

Uroczystości  Parafialne  w
2016 roku

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/01/18/uroczystosci-parafialne-w-2016-roku/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2016/01/18/uroczystosci-parafialne-w-2016-roku/


24 lutego – Wizytacja Biskupia
(parafia/dekanat),

02-06 marca – Rekolekcje Wielkopostne,

12 kwietnia – Bierzmowanie w Dobrzeniu Wielkim,

08 maja – Floriańskie Święto Straży Pożarnej,

15 maja – Rocznica I Komunii Świętej,

22 maja – Odpust w Borkach,

29 maja – I Komunia Święta /Czarnowąsy i Świerkle/,

30 maja – Pielgrzymka do św. Rocha w Dobrzeniu Wielkim,

05 czerwca – Odpust w Świerklach,

05-12 czerwca – Pielgrzymka na Maltę,

06 czerwca – Odpust św. Norberta,

19 czerwca – Odpust w Krzanowicach,

24 lipca – Odpust ku czci św. Anny,

25-31 lipca – Światowe Dni Młodzieży w Krakowie,

15-20 sierpnia – Piesza Opolska Pielgrzymka na Jasną Górę,

21 sierpnia – Kiermasz Kościoła św. Anny,

27 sierpnia – Piesza Pielgrzymka Mężczyzn i Młodzieńców na
Górę św. Anny,



02 października – Podziękowanie za żniwa,

06 listopada – Kiermasz /Czarnowąsy i Świerkle/.

Życzymy  zwykłych  i
niezwykłych  świątecznych
radości
Życzymy  zwykłych  i  niezwykłych
świątecznych  radości;  Bożego
błogosławieństwa,  pokoju  w
sercu,  duszy  i  zdrowia  w
ciele.  Tajemnica  Bożego
Narodzenia  niech  w  nas
zamieszka  namacalną  obecnością
Bożego Dziecięcia; w darze żywej
wiary, nadziei i miłości, jaka
była w sercu Maryi.

Niech Was napełni pokojem i radością, a blaskiem swym niech
oświeca wszystkie dni nadchodzącego roku 2016 – Roku Bożego
Miłosierdzia.

Szczególne pozdrowienia ślemy do naszych chorych Parafian.

Nigdy nie jesteście sami, codziennie modlimy się za Was, a Wy 
pamiętajcie o nas.

Niech dobry Bóg również nad Wami roztoczy promienie swojego
miłosierdzia.

Tego życzą Wam Wasi duszpasterze – ks. Piotr, proboszcz, ks.
Michał – wikary, ks. Tadeusz ze Świerkli i ks. Piotr – kapelan

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/20/zyczymy-zwyklych-i-niezwyklych-swiatecznych-radosci/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/20/zyczymy-zwyklych-i-niezwyklych-swiatecznych-radosci/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/20/zyczymy-zwyklych-i-niezwyklych-swiatecznych-radosci/


z klasztoru.  

Peregrynacja  obrazu  Matki
Bożego miłosierdzia
8 grudnia 2015 r. tj. w miniony wtorek, w
Uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia
Najświętszej Maryi Panny, rozpoczęła się
peregrynacja  obrazu  Matki  Boskiej
Ostrobramskiej  –  Matki  Bożego
Miłosierdzia, po całej naszej parafii.

Ma to związek z otwarciem, w tym samym dniu, przez Papieża
Franciszka,  Nadzwyczajnego  Roku  Miłosierdzia.  Ad  Jesum  per
Mariam  czyli  do  Jezusa  przez  Maryję.  Matka  Najświętsza
najpewniej  prowadzi  nas  do  Pana  Jezusa,  do  źródła  Bożego
miłosierdzia. Chętnie otwierajmy drzwi naszych domów, naszych
serc, dla tego cudownego obrazu. Trwajmy przy tym obrazie w
skupieniu,  na  wspólnej  modlitwie,  zanosząc  do  Boga
uwielbienie,  wdzięczność  i  słowa  żalu  i  przeproszenia  za
grzechy. Niech to będzie okazja do pojednania i umocnienia
naszych rodzin w duchu Chrystusowego miłosierdzia. Do obrazu
dołączyliśmy  Wielką  Księgę,  w  której  znajdują  się  wybrane
modlitwy  do  miłosierdzia  Bożego.  Można  tu  również  zapisać
osobiste zawierzenie swojej rodziny Matce Bożego miłosierdzia.
Na większą chwałę Bożą.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/13/peregrynacja-obrazu-matki-bozego-milosierdzia/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/12/13/peregrynacja-obrazu-matki-bozego-milosierdzia/


[prob.]

Wszystkich Świętych
W przyszłą niedzielę Uroczystość
Wszystkich Świętych. Msze św. do
południa jak w niedzielę, a po
południu o 14.00 Msza św. u św.
Anny z procesją na cmentarzu.

Kolekta w tym dniu przeznaczona będzie na pokrycie kosztów
zużycia  wody  na  cmentarzu  za  cały  rok.  Zachęcamy  do
skorzystania z sakramentu pokuty codziennie przed każdą Mszą
św.  Od  1  do  8  listopada  możemy  zyskać  odpust  zupełny  za
zmarłych pod zwykłymi warunkami: nawiedzenie cmentarza, Ojcze
nasz, Wierzę w Boga, modlitwa wg intencji Ojca Świętego, stan
łaski uświęcającej i przyjęcie Komunii Świętej.

Dożynki 2015
W  minioną  niedzielę  mieliśmy  w  naszej  parafii  Dożynki  /
Żniwniok. Żarliwie modliliśmy się o deszcz, dziękowaliśmy za
tegoroczne plony i za trud naszych Rolników, dzięki którym
codziennie na stole mamy nasz chleb powszedni, a na ołtarzu
Chleb eucharystyczny.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/10/25/uroczystosc-wszystkich-swietych-5/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2011/10/wszystkich_swietych.jpg
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/10/05/dozynki-2015/


Panu Bogu wyśpiewaliśmy dziękczynne Te Deum , a wszystkim
Rolnikom,  zwłaszcza  z  Wróblina,  którzy  w  tym  roku  byli
gospodarzami  Dożynek,  DZIĘKUJEMY!!!:  ZA  DARY,  ZA  PIĘKNE
DEKORACJE, ZA RADOŚĆ, JAKIEJ NAM WSZYSTKIM DOSTARCZYLIŚCIE,
MIMO TAK WIELU TRUDÓW. Bóg zapłać! Ks. Proboszcz i Parafianie.

Różaniec
Poniedziałek – Róże różańcowe, małżonkowie, osoby samotne,

Wtorek /św. Anna/ – Czciciele św. Anny, Wróblin, Modlący się o
potomstwo,

Środa – Dzieci i gimnazjaliści, Wspólnota Szkaplerzna,

Czwartek  –  Tercjarze  św.  Franciszka,  Szafarze,  Caritas,
Bractwo św. Rity,

Piątek – Młodzież, Marianki, Lektorzy, Ministranci,

Sobota – Uczestnicy wieczornej Eucharystii,

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2015/10/dozynki_czarnowasy_2015_1.jpg
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Niedziela – Zaproszeni są członkowie całej parafialnej,

 

Codziennie:  Różaniec  w  Borkach  o  18.00,  Różaniec  w
Krzanowicach  o  18.00.

Sierpniowe pielgrzymki
17  sierpnia  wyruszy  Piesza
Pielgrzymka  na  Jasną  Górę  do
Częstochowy, a 29 sierpnia III
Piesza  Pielgrzymka  mężczyzn  i
młodzieńców z naszej Parafii na
Górę św. Anny. Więcej informacji
znajduje się tutaj.

Odpust  ku  czci  św.  Anny  w
Czarnowąsach

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/08/03/sierpniowe-pielgrzymki/
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/?p=5416
http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2014/07/pielgrzymka.jpg
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http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/2015/07/17/odpust-ku-czci-sw-anny-w-czarnowasach/


Odpust ku czci św. Anny w Czarnowąsach
odbędzie się w dniach 25-26-27 lipca 2015
roku.

http://www.czarnowasy.opole.opoka.org.pl/wp-content/uploads/2015/07/2015_odpust_swanna.jpg

